na
ágina

'MI 1 Isri I.\ MUNICIPAL 1)1:

DEPUTADO 1 RAPUAN PINHEIRO
DE MÃOS DADAS COM O POVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°  2021.02.12.1

O(A) Exmo(a). Sr(a). BRENO RANIERY DE OLIVEIRA TORQUATO, SECRETÁRIO DE OBRAS,

SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que

determina o art. 26 da Lei n 2  8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que

consta do presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de

licitação em favor do Proponente: ANTONIO ALVES DE CARVALHO, com o valor R$ 18.040,00
(DEZOITO MIL E QUARENTA REAIS) objetivando a LOCAÇÃO DE UM TERRENO LOCALIZADO
NO SITIO SANTA ROSA, DESTINADO AO DEPÓSITO DE LIXO DA SEDE DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, determinando que se proceda a publicação do devido

extrato.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 15 DE FEVEREIRO DE 2021.

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRA SPORTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE]
Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CI
FONE/FAX: 88 9 3569-1218